Projekt

z dnia 20 listopada 2019 r.

UCHWALA NR XIII/ /2019

RADY GMINY W OBRAZOWIE

w sprawie zmian w budzecie Gminy Obrazéw na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz.U.

2019 r. poz. 506 z p6zn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2019 1. poz. 869 z p6zn. zm.) Rada Gminy w Obrazowie uchwala, co nastgpuje:

§1.

I. Zwi¢ksza dochody budzetowe o kwote - 15 216,00 zl;

- w dziale 852 rozdz.85203 § 2010 o kwote - 15 216,00 zk.
II. Zmniejsza dochody budzetowe o kwote - 102 589,00 zk.

- w dziale 756 rozdz.75615 § 0310 o kwote - 102 585,00 zi,

- w dziale 756 rozdz.75615 § 0330 o kwote - 4,00 zk.
I11. Zwieksza wydatki budzetowe o kwote - 111 587,01 zk;
- w dziale 010 rozdz.01095 § 6050 o kwote - 1 000,00 zk,
- w dziale 750 rozdz.75023 § 4210 o kwote - 15 000,00 z1,
- w dziale 754 rozdz.75412 § 4300 o kwote - 3 000,00 z1,
- w dziale 801 rozdz.80101 § 2590 o kwote - 41 000,00 zk,
- w dziale 801 rozdz.80150 § 2590 o kwote - 1 835,84 z1,
- w dziale 801 rozdz.80106 § 2590 o kwote - 9 000,00 zt,
- w dziale 801 rozdz.80106 § 2590 o kwote - 2 000,00 zi,
- w dziale 852 rozdz.85203 § 2820 o kwote - 15 216,00 z1,
- w dziale 854 rozdz.85404 § 2590 o kwote - 1 314,72 z1,
- w dziale 921 rozdz.92109 § 4210 o kwote - 6 760,01 z1,
- w dziale 921 rozdz.92109 § 4210 o kwote - 1 000,00 zt,
- w dziale 921 rozdz.92109 § 4210 o kwote - 3 460,44 z1,

- w dziale 921 rozdz.92116 § 2480 o kwote - 11 000,00 zi.
IV. Zmniejsza wydatki budzetowe o kwote- 198 960,01 zl;

- w dziale 010 rozdz.01095 § 4210 o kwote - 1 863,13 zl,
- w dziale 010 rozdz.01095 § 4300 o kwote - 1 002,88 zl,
- w dziale 754 rozdz.75412 § 4480 o kwote - 6 240,00 z1,
- w dziale 801 rozdz.80103 § 2590 o kwote - 5000,00 zi,

- w dziale 801 rozdz.80104 § 4330 o kwote - 33 150,56 zi,
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- w dziale 801 rozdz.80106 § 2590 o kwote - 7 000,00 zi,

- w dziale 801 rozdz.80106 § 2590 o kwote - 10 000,00 zt,
- w dziale 900 rozdz.90015 § 6050 o kwote - 3 460,44 z1,

- w dziale 900 rozdz.90026 § 4300 o kwote - 23 133,99 zi,
- w dziale 900 rozdz.90095 § 4210 o kwote - 6 760,01 zi,

- w dziale 900 rozdz.90095 § 4480 o kwote - 96 345,00 z1,
- w dziale 900 rozdz.90095 § 4500 o kwote - 4,00 z1,
- w dziale 900 rozdz.90095 § 6060 o kwote - 5 000,00 zt,

V. 1. Zalagcznik Nr 1 do Zarzadzenia Wojta Gminy Nr 61/2019 zdnia 12.11.2019r. ,,Dochody i wydatki
zwiazane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowe;j 1 innych zadan zleconych odr¢gbnymi ustawami
w 2019 r.”otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z zalacznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty.

2. Zatacznik Nr 2 do Zarzadzenia Wojta Gminy Nr 59/2019 z dnia 29.10.2019 r. ,,Zadania inwestycyjne roczne
w 2019 roku “otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z zatacznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaty.

3. Zatacznik Nr2 do Uchwaty Rady Gminy Obrazow Nr XII/85/2019 zdnia 24.10.2019rt. ,,Dotacje
podmiotowe w 2019 roku ” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z zalacznikiem Nr 3 do niniejszej uchwaty.

4. Zalacznik Nr 3 do Uchwaty Rady Gminy Obrazéw Nr XI11/85/2019 z dnia 24.10.2019 r. ,,Dotacje w 2019
roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z zatgcznikiem Nr 4 do niniejszej uchwatly.

§ 2. Zmiany powyzsze dokonuje si¢ w wyniku;

- wprowadzenia w budzetu dochodéw, zmian w funduszu soteckim
§ 3. Wykonanie uchwatly zleca si¢ Wojtowi Gminy.
§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podj¢cia i podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojewodztwa

Swietokrzyskiego.
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do Uchwaty Nr

Zakacznik Nr 1
/2019

Rady Gminy w Obrazowie

z dnia

11.2019 .

Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzagdowej i innych zadan zleconych

odrebnymi ustawamiw 2019 r. w zlotych
z tego:
z tego: Z tego:
Wydatki jednostek budzetowych Wydatki w tym:
na
. programy

Ilaai Rozdziat § OD;?:!E n\;vggigklr- Wydatki biezace . Dotacje na Swiadczenia na fll;?]r;sgw Wydatki inwestycje i V;’;g;?;hn; Zilqu. : V\ll(r;izsieni:

SrETEal Zv‘:,"i);g::lke'z zbgd_ania ;_Zecz 0s6b Eldzial'em majjtkowe ~ zakupy finan59wane z (;lgfjcilf s‘;él:k;v:a‘:a

Saalodiicni | M eslizaca — izycznych zrﬁfé‘r‘;“cvﬁ inwestycyjne éi‘l‘)’;::‘;jvmo udzialéw | handlowego

naliczane statutowych TR K tdl‘ycl’l
zadaii art. 5 ust. mowa w art. 5
1pkt2i3 ust. 1 pkt2i3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
750 75011| 201| 53315,00f 53315,00f 53315,00f 53315,00
751 75101] 201 1372,00 1372,00 1 372,00 1 372,00
852 85203( 201| 687 156,00 687 156,00 687 156,00 687 156,00
852 85219] 201 9 744,00 9 744,00 9 744,00 144,00 9 600,00
852 85228| 201| 51937,00f 51937,00f 51937,00f 31304,74| 20 582,26 50,00
855 85501| 206(4 446 361,00({4 446 361,00(4 446 361,00 48 334,00 15 622,00 4 382 405,00
855 85502| 201(2 956 886,00| 2 956 886,00|2 956 886,00| 243 914,00| 16 442,00 2 696 530,00
855 85504| 201 226 180,00 226 180,00| 226 180,00 5916,48| 1413,52 218 850,00
855 85513( 201| 49191,00f 49191,00f 49191,00 49 191,00
855 85503| 201 288,00 288,00 288,00 262,20 25,80
751 75113| 201| 25389,00f 25389,00f 25 389,00 4552,75| 5486,25 15 350,00
010 01095| 201| 410078,66| 410078,66| 410078,66 8 040,76 402 037,90
751 75109 201 156,00 156,00 156,00 156,00
851 85195| 201 490,00 490,00 490,00 490,00
801 80153| 201| 35927,00f 35927,00f 35927,00 29312,66| 6614,34
751 75108 201 25923,00f 25923,00 25 923,00 4719,70 5853,30 15 350,00
Ogoélem 8980 393,66|8 980 393,66|8 980 393,66 393 690,87 |152 759,55|693 770,34|7 740 172,90
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Zadania inwestycyjne roczne w 2019 .

w ziotych

Zalacznik Nr 2

do Uchwaty Nr /2019
Rady Gminy w Obrazowie
zdnia .11.2019r.

wodnego w mjsc
Piekary

FS Piekary

1 2 3 4 5 6 8 9 11
1. 010| 01095|Wydatki inwestycyjne 50 000,00 50 000,00 A. Urzad Gminy
na zbiornikach B.
wodnych C.
D.
2. 010| 01095|0dmulenie zbiornika 13 440,86| 13 440,86 A Urzad Gminy
B.
C.
D.
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010

01095

Modernizacja zbiornika
wodnego Wegrce
FS Wegrce

6 000,00

6 000,00

Urzad Gminy

010

01095

Modernizacja zbiornika
wodnego
FS Kleczanow

9 000,00

9 000,00

Urzad Gminy

010

01010

Wykonanie sieci
wodociggowe;j
Komorna-Gtazow-
Rozki

298 465,01

68 465,01

230 000,00

Urzad Gminy

010

01095

Opraco.dokument.
techn na wykonanie
odwiertu na dziatce
nrl75/5w miejsc.
Lenarczyce

30 750,00

30 750,00

COm»0OmP>O0OW>0 0w

Urzad Gminy

407 655,87

177 655,87

230 000,00

600

60016

Budowa drog w
sotectwach na terenie
gminy

Obrazoéw

829 467,58

109 467,58

720 000,00

Urzad Gminy

600

60016

Odbudowa drogi

w mjsc Chwatki

FS Chwalki

6 900,00

6 900,00

Urzad Gminy

600

60016

Budowa chodnika w
wawozie do drogi
kraj.w mjsc Lenarcz
FS Lenarczyce

20 000,00

20 000,00

Urzad Gminy

10.

600

60017

Przebudowa drogi
dojazdowej w Bilczy

113 125,56

23 125,56

40 000,00

.50 000,00

Urzad Gminy

11.

600

60078

Przebudowa drogi Nr
002496T
Bilcza - Jugoszow

447 500,00

29 500,00

60 000,00

358 000,00

SR CREREERER I CRERI IR

Urzad Gminy
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12.

600

60095

Wydatki inwestycyjne
na przystanki
autobusowe

7 100,00

7 100,00

OOow>

Urzad Gminy

1424 093,14

196 093,14

820 000,00

408 000,00

13.

754

75412

Ogrodzenie terenu przy
remizie od strony drogi
w mjsc Glazow

FS Glazow

Budzet Gminy

7 000,00

4 000,00

7 000,00

4 000,00

OO w>

Urzad Gminy

14.

754

75412

Termomodernizacja
Swietlic Rozki,
Komorna

80 000,00

80 000,00

Urzad Gminy

15.

754

75412

Wykonanie opaski
wokot remizy w Bilczy

17 650,00

17 650,00

Urzad Gminy

16

754

75412

Utwardzenie placu
przed bud .remizy i
wykon.opaski.

FS Bilcza

13 000,00

13 000,00

Urzad Gminy

17.

754

75412

Projekt Rozbudowa
garazy OSP Obrazéw
FS Obrazow

10 000,00

10 000,00

Urzad Gminy

18.

754

75412

Doposazenie w
nowoczesny sprzet
OSP

17 982,00

7982,00

CRERICRERICIRERICREPIEIES

.10 000,00

Urzad Gminy
Obrazéw

149 632,00

139 632,00

10 000,00

19.

852

85202

Dok.techniczna na
zmiang sposobu
uzytkowania
pomieszczen
potozonych na parterze

22 140,00

22 140,00

OCOow>

Urzad Gminy

Id: 8D3F6ABS5-95D1-498A-A2DF-60C6D1041672. Projekt

Strona 3



w budynku bylej SP w
Jugoszo na przeznacz.
dla Dziennego Domu
Senior+”

20.

852

85295

Dom Dziennego
pobytu Jugoszow
przylacz energ.

5000,00

5000,00

oo

Urzad Gminy

27 140,00

27 140,00

21,

900

90015

Dobudowa o$wietlenia
ulicznego

50 000,00

50 000,00

Urzad Gminy

22,

900

90015

Zakup i montaz lampy
przy przystanku w mjsc
Gtlazow

FS Glazéow

2114,93

2114,93

Urzad Gminy

23.

900

90015

Budowa o$wietlenia
ulicznego w mjsc
Kleczandéw

FS Kleczanow

5289,00

5289,00

Urzad Gminy

24,

900

90015

Budowa oswietlenia
ulicznego w mjsc
Lenarczyce

FS Lenarczyce

2 001,52

2 001,52

Urzad Gminy

25.

900

90015

Budowa oswietlenia
ulicznego w mjsc
Swiatniki

FS Swiatniki

13 303,95

13 303,95

Urzad Gminy

26.

900

90015

Budowa oéwietlenia
ulicznego w mjsc
Swigcica

FS Swiecica

4 000,00

4 000,00

Urzad Gminy

27.

900

90015

Budowa oswietlenia
ulicznego w mjsc
Zurawica

FS Zurawica

12 000,00

12 000,00

CRERIERERIERERIERERIERERE ERERERER:

Urzad Gminy
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28.

900

90015

Budowa oswietlenia
ulicznego
FS Rozki

6 200,00

6 200,00

Urzad Gminy

29.

900

90015

Budowa oswietlenia
ulicznego
FS Chwalki

9 539,56

9 539,56

SESE=BFESET>

Urzad Gminy

104 448,96

104 448,96

30.

900

90095

Zakup dziatki
FS Wegrce

Budzet Gminy

22 000,00

22 000,00

Urzad Gminy

22 000,00

22 000,00

31.

921

92109

Budowa $wietlicy
wiejskiej w mjsc
Malice

487 600,00

72 600,00

415 000,00

Urzad Gminy

32.

921

92109

Budowa s$wietlicy
Jugoszow

FS Jugoszéw
Budzet Gminy

10 000,00

18 000,00

10 000,00

18 000,00

Urzad Gminy

33.

921

92109

Wykonanie szmba z
przytaczem do
$wietlicy w mjsc
Zurawica

10 000,00

10 000,00

Urzad Gminy

34.

921

92109

Opracowanie projektu
na budowg $wietl w
Komornej

FS Komorna

8 000,00

8 000,00

Urzad Gminy

35.

921

92113

Budowa Samorzado
Centrum Kultury

w Obrazowie wyd.poza
projektem

2 500,00

2 500,00

COmW»0Ow»00Wm>»>00m>»00m>

Urzad Gminy

536 100,00

121 100,00

415 000,00
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36.

926

92695

Otwarte Strefy Akty
Debiany,Jugoszow,Mal
ice,Kleczanow,Chwatki

10 000,00

10 000,00

Urzad Gminy

37

926

92695

Budowa sitowni
plenerowej, strefy
relaksu oraz placu
zabaw w mjsc.
Bilcza, Jugoszow,
Dg¢biany oraz budo
sitowni plenerowe;j
wraz ze strefa
relaksu w mjsc
Chwalki,Kleczanow
Budzet Gminy

455 755,17

2 000,00

255 755,17

2 000,00

COW»oO®m>

. 200 000,00

Urzad Gminy

38.

926

92605

Rozbudowa istnieja
bud.zapl.sportowego
pom.garazowo-
gospod.w mjsc
Swigcica dz..o nr
ew.48,49,266

32 000,00

32 000,00

OCOow>

Urzad Gminy

499 755,17

299 755,17

Ogotem

317082514

1087 825,14

1 465 000,00

618 000,00

* Wybraé odpowiednie oznaczenie zrodta finansowania:

A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrédla

D. Inne zrodia
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Zatacznik nr 3

do uchwaty Nr /19
Rady Gminy w Obrazowie

z dnia

Dotacje podmiotowe w 2019 roku

11.2019r.

w ztotych

Lp.

Dzial

Rozdzial

Nazwa jednostki otrzymujacej dotacje

Kwota dotacji

1

2

3

I. Dotacje dla

jednostek sektora finansow publicznych

1.

921

92116

2480

Gminna Biblioteka Publiczna w Obrazowie

625 675 69

625 675,69

I1.Dotacje dla

jednostek spoza sektora finanséw publicznych

1.

801

80101

2590

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region
z/s w Glazowie na prowadzenie Publiczne;j
Szkoty Podst. w Glazowie

784 251,75

801

80103

2590

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region
z/s w Glazowie na prowadzenie klasy ,,0”
przy Publicznej Szkole Podstawowej w
Glazowie

45 342,00

801

80106

2590

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region
z/s w Glazowie na prowadzenie punktu
przedszkolnego przy Publicznej Szkole
Podstawowej w Glazowie

52 734,00

801

80106

2590

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region
z/s w Glazowie na prowadzenie punktu
przedszkolnego przy Publicznej Szkole
Podstawowej w Obrazowie

41 734,00

801

80106

2590

Dotacja dla Stowarzyszenia ,,Rozwdj
i integracja” w Kleczanowie na
prowadzenie punktu przedszkolnego
w Kleczanowie

93 010,06

801

80106

2590

Dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciot
Szkoly w Bilczy k.Sandomierza na prow
punktu przedszkolnego w Bilczy

77 843,00

801

80149

2590

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region
z/s w Glazowie na prowadzenie punktu
przedszkolnego w Glazowie

44 189,48

801

80149

2590

Dotacja dla Stowarzyszenia ,,Rozwo6j
i integracja” w Kleczanowie na
prowadzenie punktu przedszkolnego
w Kleczanowie

138 777,06

801

80150

2590

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region
z/s w Glazowie na prowadzenie Publicznej
Szkoty Podstawowej

w Glazowie

363 676,44

10.

854

85404

2590

Dotacja dla Stowarzyszenia ,,Rozwdj
i integracja” w Kleczanowie na
prowadzenie punktu przedszkolnego
w Kleczanowie

20 159,16

11.

801

80103

2590

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region

7 015,00
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z/s w Glazowie na prowadzenie klasy ,,0”
przy Publicznej Szkole Podstawowej w
Gtlazowie dotacja z UW

12.

801

80106

2590

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region
z/s w Glazowie na prowadzenie punktu
przedszkolnego przy Publicznej Szkole
Podstawowej w Obrazowie dotacja UW

23 851,00

13.

801

80106

2590

Dotacja dla Stowarzyszenia ,,Rozwoj
i integracja” w Kleczanowie na
prowadzenie punktu przedszkolnego
w Kleczanowie dotacja UW

29 463,00

14.

801

80106

2590

Dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciot
Szkoty w Bilczy k.Sandomierza na prow
punktu przedszkol. w Bilczy dotacja UW

35 075,00

15.

801

80106

2590

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region
z/s w Glazowie na prowadzenie punktu
przedszkolnego przy Publicznej Szkole
Podstawowej w Glazowie dotacja UW

25 254,00

16.

801

80149

2590

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region
z/s w Glazowie na prowadzenie klasy ,,0”
przy Publicznej Szkole Podstawowej w
Glazowie

49 563,20

17.

801

80153

2590

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region
z/s w Glazowie na prowadzenie Publiczne;j
Szkoty Podst. w Gtazowie UW podrecznik

6 614,34

18.

854

85404

2590

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region
z/s w Glazowie na prowadzenie punktu
przedszkolnego przy Publicznej Szkole
Podstawowej w Glazowie

1314,72

1 839 867,21

Ogolem

2 465 542,90
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Zatagcznik Nr 4
do uchwaty Nr

12019

Rady Gminy w Obrazowie

zdnia  .112019
Dotacje celowe w 2019 roku
w ztotych
1 2 3 4 5 6 7
I. Dotacje dla jednostek sektora finansow publicznych
1. 600 60014 | 6620 |Dofinansowanie drog powiatowych |Powiat Sandomierz 30 000,00
na terenie gminy Obrazow
Przebudowa drogi Nr 0742T
Obrazow-Ztota w mjsc Obrazéw
2. 600 60004 | 2310 |[Transport zbiorowy Ustugi Gmina Sandomierz 8 900,00
transportowe linia Nr 4 Chwatki
3. 851 85195 | 6220 |Dotacja na sprzet rehabilitacyjny |GSPZPOZ w Obrazowie 10 000,00
do gabinetu rehabilitacji z/s w Swigtnikach
4, 600 60014 | 2320 |Rem.dr.powiatowych Powiat Sandomierz 70 200,00
Nr.0739KI-Zd.w mjsc Swieci-
Zdan6éw3+355do4+227 etap 11
Nr.0753T Wysiad-Rzecz .Mokra
w mjsc Wysiadtow, Chwatki
0+015d00+630
5. 851 85111 | 2320 |Dotacja dla Szpitala Specj.Ducha [Powiat Sandomierz 3 000,00
Swietego Oddziat Chirurgii
Urazowo-Ortopedycznej na
zakup szafek dla pacjentow
6. 921 92116 | 2800 |Realizacja projektu Gminna Biblioteka 8 200,00
LSwietokrzyski ETNO-dizajn” |Publiczna w Obrazowie
7. 600 60014 | 6620 |Przebudowa drogi powiatowej nr [Powiat Sandomierz 32 300,00
0741T Obrazow-Samborzec w
mjsc Debiany
162 600,00
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych
1. 852 85203 | 2820 |Osrodki wsparcia — Sandomierskie
Srodowiskowy Dom Stowarzyszenie Pomocy
Samopomocy Osobom z 687 156,00
Niepeltnosprawnoscia
Intelektualng z siedziba
w Kleczanowie
/Wytonione w drodze
konkursu/
2. 926 92605 | 2820 |Realizacja zadan z zakresu Wyloniona w drodze 80 000,00
sportu konkursu
Id: 8D3F6ABS-95D1-498 A-A2DF-60C6D1041672. Projekt Strona 1



852

85230

2820

Pozyskiwanie artykutow
zywno$ciowych dla
najubozszych mieszkancoéw

Wyloniona w drodze
konkursu

4.000,00

754

75412

6230

Zapewnienie gotowosci bojowej
jednostki ochrony
przeciwpozarowej wiaczonej do
krajowego systemu ratowniczo-
gasniczego

Zakup samochodu ratowniczo
gasniczego dla OSP Obrazow

Ochotnicza Straz
Pozarna

w Obrazowie

z dofinansowaniem

236 241,00

754

75412

2360

Zapewnienie gotowosci bojowej
jednostki ochrony
przeciwpozarowej wiaczonej do
krajowego systemu ratowniczo-
gasniczego

OSP Swigtniki

450,00

754

75412

2360

Przygotowanie jednostek
ochotniczych strazy pozarnych
do dziatan ratowniczo-
gasniczych

OSP Debiany

300,00

754

75412

2360

Przygotowanie jednostek
ochotniczych strazy pozarnych
do dziatan ratowniczo-
gasniczych

OSP Gtazow

396,00

754

75412

2360

Przygotowanie jednostek
ochotniczych strazy pozarnych
do dziatan ratowniczo-
gasniczych

OSP Wegrce

300,00

754

75412

2360

Przygotowanie jednostek
ochotniczych strazy pozarnych
do dziatan ratowniczo-
gasniczych

OSP Bilcza

300,00

10.

750

75095

2810

Udzielenie wsparcia finansowego
i szkoleniowego organizacjom
pozarzadowym i i innym
podmiotom prowadzacym
dziatalnos$¢ pozytku publicznego
na rzecz mieszkancoéw Gminy
Obrazow w ramach 111 edycji
Swigtokrz Fundusz Mtodych
Inicjatyw.

Wyloniona w drodze
konkursu

20 000,00

1029 143,00

Ogolem

1191 743,00

Id: 8D3F6ABS5-95D1-498A-A2DF-60C6D1041672. Projekt
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